suporte técnico e manutenção, incluindo a implantação, a migração de dados, a customização, a 

parametrização e o treinamento para a administração tributária deste município, para atender aos 

respectivos Setores da Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio – BA. Valor total de R$ 7.742,00 

(SETE MIL, SETECENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS). Assinatura em 05/02/2016. 

Vigência: início em 05/02/2016 a 31/12/2016. Teodoro Sampaio/BA, 24/02/2016. 

JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO 

Pregoeiro 

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 004/2016 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2016 

VENCEDOR: CACHOEIRA COMERCIAL DE VEICULOS LTDA 

CNPJ Nº 16.291.064/0002-00 

VALOR GLOBAL: R$ 36.500,00 (TRINTA E SEIS MIL E QUINHENTOS REAIS).     

RESUMO DE CONTRATO 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA, torna público resumo do Contrato abaixo, 

tomando com Base Legal Leis Federais n.º 8.666/93 e alterações, 10.520/02 e o Dec. Municipal nº 

020/09, vinculados ao Processo Licitatório nº 004/2016 – Pregão Presencial nº 004/2016, a

[...]

especializada no fornecimento de veículo novo, ano/modelo 2016/2016 com capacidade para 05 

pessoas, destinado a Secretaria Municipal de Saúde, para estruturação da rede de atenção básica 

desta municipalidade em conformidade com a proposta apresentada ao Fundo Nacional de Saúde 

sob o Nº 13843.929000/1140-01. Valor total de R$ 36.500,00 (TRINTA E SEIS MIL E 

QUINHENTOS REAIS). Assinatura em 15/02/2016. Vigência: início em 15/02/2016 a 

31/12/2016. Teodoro Sampaio/BA, 24/02/2016. 

JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO 
Pregoeiro 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A  
      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

[...]

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 003/2016 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2016 

VENCEDOR: AILTON SOARES DA SILVA PEREIRA EIRELI - ME 

CNPJ Nº 22.332.909/0001-80 

VALOR GLOBAL: R$ 9.500,00 (NOVE MIL E QUINHENTOS REAIS). 

RESUMO DE CONTRATO 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA, torna público resumo do Contrato abaixo, 

tomando com Base Legal Leis Federais n.º 8.666/93 e alterações, 10.520/02 e o Dec. Municipal nº 

020/09, vinculados ao Processo Licitatório nº 003/2016 – Pregão Presencial nº 003/2016, a

[...]

refrigeração, informática, móveis e equipamentos médicos odontológicos e hospitalares, para 

estruturação da rede de atenção básica desta municipalidade em conformidade com a proposta 

apresentada ao Fundo Nacional de Saúde sob o nº 13843.929000/1140-01, para atender às 

necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. Valor total de R$ 9.500,00 (NOVE MIL E 

QUINHENTOS REAIS). Assinatura em 15/02/2016. Vigência: início em 15/02/2016 a 

31/12/2016. Teodoro Sampaio/BA, 24/02/2016. 

JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO 
Pregoeiro 

VENCEDOR: USA - COMÉRCIO DE PRODUTOS CIENTÍFICOS E LABORATÓRIO 

LTDA 

CNPJ Nº 03.215.469/0001-36 

VALOR GLOBAL: R$ 42.670,00 (QUARENTA E DOIS MIL, SEISCENTOS E 

SETENTA REAIS).  

RESUMO DE CONTRATO 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA, torna público resumo do Contrato abaixo, 

tomando com Base Legal Leis Federais n.º 8.666/93 e alterações, 10.520/02 e o Dec. Municipal nº 

020/09, vinculados ao Processo Licitatório nº 003/2016 – Pregão Presencial nº 003/2016, a